
COGNAC
LYCEE LOUIS DELAGE

Poteau bus sur av V. Hugo (boulangerie)
18h05  18h05 (

COGNAC
LYCEE JEAN MONNET

Abribus rue du Lycée
18h12 18h12 (

SAINT-LAURENT-DE-COGNAC
JARNOUZEAU

Abribus - place du Vieux Puits (RD83)

SAINT-LAURENT-DE-COGNAC
LE MOULIN

Croisement RD141 / impasse
18h31  18h31 (

SAINT-LAURENT-DE-COGNAC
SAINT-LAURENT CIMETIERE 

Abribus
18h33  18h33 (

SAINT-LAURENT-DE-COGNAC
CALVAIRE

Croisement rue des Borderies/rte de Louzac
18h34  18h34 (

LOUZAC-SAINT-ANDRE
CHANTECAILLE

Abribus - croisement VC / rue Chantecaille
18h37  18h37 (

LOUZAC-SAINT-ANDRE
LE CHAPITRE

Abribus - croisement VC
18h39  18h39 (

LOUZAC-SAINT-ANDRE
LE GRAND BOUROUX

Abribus - croisement VC
18h40  18h40 (

CHERVES-RICHEMONT
RICHEMONT

Abribus sur place James Hennessy 
18h44  18h44 (

LOUZAC-SAINT-ANDRE
SAINT-ANDRE

Sur RD144
18h52  18h52 (

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC
CANTON BUHET

Croisement RD731 / route de Chez Landais
19h00  19h00 (

BURIE
BURIE MAIRIE

Zébra jaune
19h04  19h04 (

 : montée uniquement (descente interdite)

 : descente uniquement (montée interdite)

( : service assuré sur réservation pendant les vacances scolaires - réservation auprès de Grand Cognac

Période vacances scolaires :

- du 20/10/2025 au 02/11/2025

- du 22/12/2025 au 04/01/2026

- du 09/02/2026 au 22/02/2026

- du 06/04/2026 au 19/04/2026

- le 15/05/2026

- du 06/07/2026 au 30/08/2026

Informations : Grand Cognac - 05 17 22 20 29

Objets perdus : Citram Charente - 05 45 35 97 35

LMJV

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation et sont donnés à titre indicatif. 

Ils peuvent donc varier de quelques minutes. Par précaution, merci de vous présenter à l'arrêt au 

plus tard 5 minutes avant l'horaire de passage du car.

Le bus peut également déposer les usagers en avance au retour selon la présence ou non d'usagers 

à certains arrêts.

Ligne COG21

RETOUR

Cognac > St-Laurent > Louzac > St-Sulpice > Burie

Suite inondations - à partir du 02/03/2026

 

Commune Point d'arrêt

Horaires

Période scolaire

Horaires

Vacances scolaires

LMJV

Arrêt non desservi (report LE MOULIN)


